
Uchwała Nr 271/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 maja 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 276/XLVII/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 10 lipca 2002 roku w sprawie okręgów wyborczych utworzonych dla 
wyboru Rady Miejskiej w Szydłowcu.

Na  podstawie  art.  92  ust.  1,  2  i  3  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
z 2003 roku Nr 159, poz.1547 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 82 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia 2006 roku w sprawie ustalenia liczby radnych 
wybieranych w wyborach w 2006 roku na obszarze województwa mazowieckiego 
do  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego,  rad  powiatów,  rad  gmin  oraz  rad 
dzielnic m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 64, poz. 2086), Rada 
Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W okręgu wyborczym Nr 1 skreśla się wyrazy „wraz z Barakiem” i po przecinku 

dopisuje się wyraz „Barak”.
2. Wyłącza  się  z  okręgu  wyborczego  Nr  3  ulice:  Armii  Krajowej,  Brzozową, 

Hubala,  Langiewicza,  Moniuszki,  Powstania  Styczniowego,  Powstania 
Listopadowego, Powstania Warszawskiego, Waryńskiego, Willową i Żołnierzy 
Września 1939 roku i włącza się je do okręgu wyborczego Nr 2.

3. Aktualny podział gminy Szydłowiec na okręgi wyborcze określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Załącznik 
do uchwały Nr 271/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 maja 2006r.

Numer 
okręgu 

wyborczego
Numer 

obwodu Granice okręgu wyborczego
Liczba 

wybieranych 
radnych

1

2 SOŁECTWA: Hucisko, Rybianka wraz 
z Długoszem i Marywilem

8

5 SOŁECTWO: Świerczek
6 SOŁECTWO: Szydłówek
7 SOŁECTWA: Wola Korzeniowa, Barak
8 SOŁECTWA: Chustki, Zdziechów

9 SOŁECTWA: Sadek, (łącznie ze Stacją Kolejową 
Szydłowiec)

10
SOŁECTWA: Jankowice,  Korzyce,  Krzcięcin,  Omięcin, 
Świniów,  Wilcza  Wola,  Wysocko,  wraz  z  Mszadlą, 
Wysoka, Zastronie

11 SOŁECTWA: Ciechostowice, Łazy, Majdów

2

3

Miasto  SZYDŁOWIEC  –  ulice:  Armii  Krajowej, 
Brzozowa, Hubala,  Langiewicza,  Moniuszki,  Powstania 
Listopadowego,  Powstania  Styczniowego,  Powstania 
Warszawskiego,  Waryńskiego,  Willowa,  Żołnierzy 
Września 1939 roku, 

7
4

Miasto  SZYDŁOWIEC  –  ulice:  Chopina,  Iłżecka, 
Kolejowa, Leśna, Sadowa, Strażacka, Wschodnia (bez 
nr 62 i 64)

5 Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Prusa, Staszica.

6
Miasto  SZYDŁOWIEC  –  ulice:  Jachowskiego, 
Jastrzębska, Piękna, Reymonta, Różana, Spółdzielcza, 
Wschodnia nr  62 i 64.

7
Miasto SZYDŁOWIEC – ulice:  Polanki, Kościuszki, - 
strona prawa od nr 2 do nr 88 i strona lewa od nr 1 do 
nr 87.

3

1

Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: 1 – go Maja, Bankowa, 
Kąpielowa, Kopernika, Maleckiego, Metalowa, Plac Marii 
Konopnickiej,  Plac  Wolności,  Poprzeczna,  Północna, 
Przechodnia,  Radomska,  Słomiana,  Słoneczna, 
Szydłowieckiego,  Świętokrzyska,  Targowa,  Widok, 
Zamkowa i Kościuszki – strona prawa od nr 160 do nr 
238 i strona lewa od nr 161 do nr 299.

62

Miasto  SZYDŁOWIEC –  ulice:  Browarna,  Dworska, 
Garbarska,  Górna,  Jodłowa,  Krótka,  Kusocińskiego, 
Kwiatowa,  Lipowa,  Mała,  Narutowicza,  Ogrodowa, 
Partyzantów,  Piaskowa,  Podzamcze,  Polna,  Sosnowa, 
Sowińskiego,  Sportowa,  Wąska,  Wiejska,  Wspólna, 
Wymysłów, Zielona, Zielonka

3

Miasto  SZYDŁOWIEC  –  ulice:  Folwarczna, 
Jagiellończyka,  Kamienna,  Kielecka,  Kilińskiego, 
Kochanowskiego,  Kręta,  Książek  Majdowski,  Książek 
Nowy, Książek Stary, Mickiewicza, Parkowa, Podgórze, 
Rynek  Wielki,  Rzeczna,  Sikorskiego,  Sobieskiego, 
Spacerowa,  Witosa,  Zakościelna,  Żeromskiego, 
Kościuszki – strona prawa od nr 90 do nr 158 i strona 
lewa od nr 89 do nr 159




